
UCHWAŁA NR XXXIX/293/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 17.820,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 17.820,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 17.820,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 2.180,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 20.000,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 56.770,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 56.770,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr XXIX/219/2021 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 9 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.800.000,00 zł 
i wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
2.000.000,00 zł.”,. 

2. w § 9 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy w kwocie 1.777.740,36 zł 
i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 1.777.740,36 zł,”.. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości        
49.441.053,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 44.574.949,05 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.866.103,96 zł.  

§ 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        
52.389.990,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 42.516.640,28 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9.873.349,93 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8473EE9D-2A9F-46E9-A590-7A5301E5FBF2. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8473EE9D-2A9F-46E9-A590-7A5301E5FBF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/293/2022 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zmiany planu dohcodów budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 968 012,94 17 820,00 12 985 832,94 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 933 200,00 17 820,00 2 951 020,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 363 000,00 17 820,00 380 820,00 
Razem: 49 423 233,01 17 820,00 49 441 053,01 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8473EE9D-2A9F-46E9-A590-7A5301E5FBF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/293/2022 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 248 649,00 0,00 1 248 649,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 124 649,00 0,00 1 124 649,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

725 000,00 0,00 725 000,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Lutolu Suchym 505 000,00 -56 770,00 448 230,00 
   Zakup wyposażenia samochodu pożarniczego OSP w Lutolu Suchym 0,00 56 770,00 56 770,00 

757   Obsługa długu publicznego 609 795,00 -2 180,00 607 615,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 2 180,00 -2 180,00 0,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 2 180,00 -2 180,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 818 494,35 20 000,00 4 838 494,35 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 980 000,00 20 000,00 2 000 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 892 500,00 20 000,00 1 912 500,00 
   gospodarowanie odpadami - wywóz odpadów 1 860 000,00 20 000,00 1 880 000,00 

Razem: 52 372 170,21 17 820,00 52 389 990,21 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8473EE9D-2A9F-46E9-A590-7A5301E5FBF2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 75616 zwiększenie w kwocie 17.820,00 zł wpływów z podatku od czynności 
cywilnoprawnych - aktualizacja do wysokości przewidywanego wykonania dochodów z podatków od osób 
fizycznych. 

Wydatki 

1.W rozdziale 75412 zmniejszenie w kwocie 56.770,00 zł wydatków na dotacje celową dla OSP Lutol Suchy 
na dofinansowanie zadania „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Lutolu Suchym” - zmniejszenie do 
wysokości przewidywanego wykonania, z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 56.770,00 zł wydatków na 
dotacje celową dla OSP Lutol Suchy na dofinansowanie zadania „Zakup wyposażenia samochodu pożarniczego 
OSP w Lutolu Suchym”. 

2.W rozdziale 75704 zmniejszenie w kwocie 2.180,00 zł wydatków na wypłaty z tytułu krajowych poręczeń 
- zmniejszenie do wysokości przewidywanego wykonania, w związku z wygaśnięciem potencjalnych 
zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń. 

3.W rozdziale 90002 zwiększenie w kwocie 20.000,00 zł wydatków na zakup usług wywozu odpadów 
komunalnych w ramach systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - zwiększenie do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8473EE9D-2A9F-46E9-A590-7A5301E5FBF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



